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شایعه جدید در ایتالیا

 حالا اینتر 
دنبال طارمی

بعد از مدت ها شایعه درباره 
احتمال انتقال مهدی طارمی به 
میلان و در نهایت بسته شدن 
این پرونده حالا روزنامه کوریره  دلو 
اسپورت، مهدی طارمی را به 
ینتر  رقیب همشهری میلان، ا
وصل کرد و مدعی شد نراتزوری 
این مهاجم ایرانی را به عنوان 
گزینه دوم تقویت خط حمله اش 
در نظر گرفته است. اینتر ابتدا 
برای تقویت خط حمله اش آلوارو 
موراتا را در نظر گرفته بود ولی به 
تلتیکو  نظر می رسد مخالفت ا
مدیران نراتزوری را به این نتیجه 
رسانده که جذب موراتا عملاً 
غیرممکن است. این گزارش 
می گوید حالا هدف اول اینتر برای 
جذب مهاجم فلوریان بالوگان، 

مهاجم امریکایی آرسنال است.
 اینتر برای وضعیتی که در جذب 
بالوگان هم ناموفق باشد مهدی 
طارمی، ستاره ایرانی پورتو  را 
هدف گرفته است. این روزنامه 
مدعی است که نراتزوری مدتی 
است طارمی را زیر نظر دارد. 
البته از بتو، مهاجم اودینزه، هم 
به عنوان یکی از مهره های مد نظر 
اینتر نام برده می شود اما در این 
گزارش مهم ترین هدف های حال 
حاضر نراتزوری به ترتیب بالوگان 

و طارمی عنوان شده است.

 واکنش کارپین 
به غیبت بازیکن ایرانی:

جایگزین محبی را 
انتخاب کردم

تیم فوتبال روستوف در نخستین 
بازی فصل جدید لیگ برتر روسیه 
2 بر یک فاکل را شکست داد. 
روستوف از سه خرید جدیدش 
از جمله محمد محبی به دلیل 
ممنوعیت ثبت آنها در فدراسیون 
فوتبال روسیه نتوانست بهره ای 
ببرد. روستوف تا زمانی که نتواند 
مبلغ انتقال پونتوس آلمکویست 
در زمستان 2020 را به نورکوپینگ 
سوئد پرداخت کند قادر به ثبت 
رسمی بازیکنان جدیدش نیست. 
والری کارپین، سرمربی تیم ملی 
فوتبال روسیه و روستوف در 
پاسخ به این پرسش که آیا عدم 
امکان استفاده از بازیکنان جدید 
روی بازی تیمش تأثیر گذاشت یا 
خیر، گفت: »من به دنبال این 
مشکل بلافاصله دو گزینه را 
مدنظر قراردادم. ما یک ماه است 
که تمرین می کنیم، بازی های 
دوستانه برگزار شد، اما بازی 

رسمی کاملاً متفاوت است.«

واکنش آزمون به 
پیشنهادهای آسیایی:

 می توانستم 
 هزار میلیارد 

از اماراتی ها بگیرم
سردار آزمون از جمله ستاره های 
فوتبال ایران است که بارها شایعه 
حضورش در لیگ های آسیایی 
نظیر عربستان، قطر و امارات 
شنیده شده. او در واکنش به این 
اخبار می گوید: »من می توانستم 
از تیم اماراتی 20 میلیون دلار در 
یک سال بگیرم اما نگرفتم و به 
لورکوزن رفتم و خیلی کمتر گرفتم. 
خیلی برای من مهم نبود و تا الان 
هم نیست اما قطعاً بعد از یک 
سنی مسائل مالی هم خیلی مهم 
می شود. با این حال من هیچوقت 
دوست نداشتم خودم را با قیمت 
خیلی پایین به باشگاه ها تحمیل 
کنم و سعی کردم به اندازه خودم 
بگیرم، نه بیشتر و نه کمتر. الان 
هم کیفیت لیگ در عربستان خیلی 
بهتر شده و هم از نظر مالی برای 
بازیکنان بزرگ دنیا خیلی هزینه 
کردند. خیلی ها به عربستان رفتند 
و من هم پیشنهاداتی دارم اما 
حقیقتاً در حد حرف است و فعلاً 

هیچ خبری نیست.«
 

 zخبر

علیرضا جهانبخش با 
اینکه سال هاست در 

فوتبال اروپا حضور 
دارد اما هنوز در لیگ 

قهرمانان اروپا بازی 
نکرده. او با توجه به 
قهرمانی فاینورد در 

اردیویسه، این فصل 
می تواند اولین تجربه 
بازی در این تورنمنت 

مهم را به دست 
بیاورد. همین مسأله 

باعث شده تا او به 
ادامه همکاری با 

فاینورد ترغیب شود

فریدون زندی بعد از سال ها بازی برای باشگاه هایی نظیر استقلال، 
فرایبورگ، کایزرزلاترن و الاهلی قطر، چند فصل قبل مربیگری را آغاز 
کرد و در کادرفنی باشگاه دسته  دومی دینامو درسدن مشغول فعالیت 
شد. او دو فصل روی نیمکت این تیم نشست اما حالا یک سالی است 
که از درسدن جدا شده و فعلاً پیشنهادی جدید به دستش نرسیده 

تا مربیگری را از سر بگیرد.

اللهیار صیادمنش دو فصل است که برای هال سیتی در چمپیونشیپ 
بازی می کند. او در این مدت بیشتر در کناره های زمین مورد استفاده 
قرارگرفته. با این حال و برای فصل جدید گویا قرار است اللهیار 
مهاجم نوک باشد. سرمربی هال سیتی می گوید: »پیش تر مجبور 
بودیم از اللهیار در کناره ها استفاده کنیم اما این فصل او مهاجم 

هدف ما خواهد بود.«
 

اللهیار صیادمنشفریدون زندی

انتقال از وینگر به فورواردمربی جوانی که بیکار است

امیرعابدزاده بعد از صحبت هایی که پیرامون حضورش در استقلال 
وجود داشت و به سرانجام نرسید، حالا و به عنوان بازیکن آزاد 
مشغول بررسی پیشنهادهایش است. در تازه ترین شایعه، امیر به 
بیرمنگام در چمپیونشیپ لینک شده و در رادار این تیم قرار گرفته. 
تیمی قدیمی که فصل قبل در رده هفدهم چمپیونشیپ قرار گرفت 

و نتوانست به لیگ برتر صعود کند.

امیر عابدزاده

بیرمنگام، مشتری جدید امیر؟

 zیادداشت

هرچند بلغارستان چندین سال است از 
سطح بالای خود فاصله گرفته اما تیمی 
که سابقه صعود به نیمه نهایی جام 
جهانی را دارد، قطعاً حریف مناسبی 
برای تیم ملی ما است. شنیده ام 
می گویند رنکینگ بلغارستان 77 و 
ایران 22 دنیا است اما شک نکنید 

این تیم در وضعیت فعلی اش نیز 
تیم بهتری از ما است. در کل به جز 
ژاپن، کره جنوبی و استرالیا، سطح 
تیم های آسیایی از کشورهای درجه 
2 یا 3 اروپایی هم پایین تر است. 
بلغارستان با توجه به سبک بازی اش 
حریف مناسبی برای آماده سازی 
تیم ملی برای جام ملت ها محسوب 
می شود و برگزاری این بازی را خیلی 
مثبت می دانم. البته می گویند احتمال 
برگزاری بازی شاگردان امیر قلعه نویی 

با یک تیم بزرگ آفریقایی هم وجود 
دارد. اگر تیم پیشکسوتان نیاورند، 
خیلی خوب است )باخنده( درکل 
تیم های آفریقایی نیز شرایط بسیار 
بهتری نسبت به آسیایی ها دارند. تیم 
ما در تورنمنت کافا با کشورهای آسیای 
میانه که سطح فوتبال شان بالا نیست، 
بازی کرد و قطعاً در اردوی آتی رودررو 
شدن با یک حریف قدرتمند آفریقایی 
و بلغارستان به سود امیر قلعه نویی 
است زیرا بهتر از قبل می تواند تیمش را 

محک بزند. در کل هرچه بازی دوستانه 
بیشتر باشد، به کار تیم ملی می آید و 
چه بهتر که در فیفادی پیش رو قرار 
است به مصاف حریفان باکیفیت تری 
برویم. درمورد شرایط فعلی تیم ملی 
هم باید بگویم فوتبال ما چه در عرصه 
ملی و باشگاهی دچار یک رخوت و 
سکون شده است و حتی قهرمانی 
تیم ملی در جام ملت ها هم اهمیتی 
خاصی برای مردم ندارد. من به عنوان 
یک مدرس AFC از این فوتبال لذت 

نمی برم زیرا نکته جدید و خاصی در 
آن نمی بینم. می بینیم عربستان با 
یک اقدام درست بزرگ ترین ستارگان 
جهان را به کشورش می آورد و برای 
مردمش علاقه مندی ایجاد می کند اما 
در ایران همه تیم ها بدهکار هستند، 
فوتبال باکیفیتی نمی بینیم، بازیکنان 
درجه 3،4 خارجی در اواخر فوتبال شان 
به اینجا می آیند. در این وضعیت فقط 
می توانیم امیدوار باشیم تیم ملی ما 
بتواند در جام ملت ها آبروداری کند.

بلغارستان از تیم ملی ما بهتر است!

علیرضا جهانبخش از جمله بازیکنانی 
است که هیچگاه دست از مبارزه 
برنمی دارد و برای به دست آوردن 
جایگاهش، دست از تلاش نمی کشد. 
این را پیش تر در برایتون دیدیم و فصل 
قبل هم در فاینورد. جایی که او در نقل 
و انتقالات زمستانی حتی تا آستانه 
جدایی از فاینورد پیش رفت اما ماند، 
جنگید، جایگاهش را پس گرفت و در 
نهایت همراه با تیمش عنوان قهرمانی 
اردیویسه را کسب کرد. جهانبخش 
در مسیر رسیدن به این قهرمانی و 
بخصوص در نیم فصل دوم یکی از 
بازیکنان مؤثر فاینورد بود که گاهی 
گل های سه  امتیازی اش در وقت های 
تلف شده به فریاد قهرمان اردیویسه 
رسید. حالا هم او همراه با فاینورد در 
اردوی اتریش حضور دارد و رفته رفته 

به مرز آمادگی نزدیک می شود.

علی جهان در جنوب هلند
فاینورد برای رسیدن به آمادگی، اردوی 

خود را در جنوب هلند و شهر بارندرچت 
بر پا کرد. شهری کوچک در نزدیکی 
روتردام که میزبان قهرمان فصل 
2023-2022 اردیویسه است. فاینورد 
در کمپ اسپورت پارک اسمیت شوک 
حضور داشت و حالا یک هفته ای است 
که در سالزبورگ اتریش اردوی خود را 

برگزار کرده.

بنفیکا و ویارئال، حریفان بعدی
بعد از تقابل با زووله، رویال یونیون و 
بروژ،  فاینورد دو بازی تدارکاتی دیگر 
برابر تیم های قدرتمندی چون ویارئال 
اسپانیا و بنفیکا پرتغال برگزار می کند 
و سپس به اردوی خود پایان می دهد. 
بنابراین باید منتظر تقابل جهانبخش 
با بازیکنان مطرح ویارئال و بنفیکا 

باشیم.

 علیرضا در فینال جام 
یوهان کرویف

در هلند همه ساله جامی به نام یوهان 
کرویف برگزار می شود که برای معرفی 
تیم قهرمان سوپرجام است. فاینورد 
و پی اس وی آیندهوون امسال فینال 
این جام را برگزار می کنند. این بازی روز 

13 مرداد و از ساعت 21:30 دقیقه آغاز 
می شود و جهانبخش هم برای کسب 
دومین قهرمانی با فاینورد انگیزه 

بالایی دارد.

دربی روتردام، هفته دوم
رقابت های لیگ هلند هم از تاریخ 
22 مرداد آغاز می شود که فاینورد 
در اولین هفته میزبان فورتاناسیتارد 
است. تیمی نه چندان قدرتمند که 
باید به میهمانی قهرمان فصل قبل 
اردیویسه بیاید. در هفته دوم هم 
فاینورد دربی روتردام را مقابل اسپارتا 

برگزار خواهد کرد.

 همبازی محرمی
 رقیب جهانبخش

 رسانه های ورزشی هلند می گویند 
ایوانوسچ با فاینورد به توافق کامل 
رسیده و به زودی برای تست های 
پزشکی عازم این کشور می شود. 
ایوانوسچ با دیناموزاگرب تا سال 
2026 قرارداد دارد و در زاگرب با 
صادق محرمی همبازی است. لوکا 
ایوانوسچ در همان پستی بازی می کند 
که علیرضا جهانبخش حضور دارد و 

پیوستن او به فاینورد یعنی علیرضا 
باید با یک رقیب جدید رقابت کند.

فعالیت در توئیتر
جهانبخش قصد دارد فعالیت خود را 
در توئیتر بیشتر کند و به همین دلیل 
این مسأله را با فالوورهای خود در 
میان گذاشته است. بنابراین از این 
پس می توانیم توئیت های جدیدی 
از علیرضا ببینیم و بیشتر در جریان 
بازی ها و البته فعالیت های او در هلند 

قرار بگیریم.

اولین تجربه در لیگ قهرمانان
علیرضا جهانبخش با اینکه سال هاست 
در فوتبال اروپا حضور دارد اما هنوز در 
لیگ قهرمانان اروپا بازی نکرده. او با 
توجه به قهرمانی فاینورد در اردیویسه، 
این فصل می تواند اولین تجربه بازی 
در این تورنمنت مهم را به دست 
بیاورد. همین مسأله باعث شده تا 
او به ادامه همکاری با فاینورد ترغیب 

. د شو

واکنش به یک شایعه
یکی، دو هفته قبل بود که شایعه ای با 

این مضمون منتشر شد که جهانبخش 
قصد جدایی از فاینورد را دارد. علیرضا 
در گفت و گویی کوتاه با رد این شایعه 
گفت: »همانطور که می گویید، این 
موضوع شایعه است و من هرگز به 
جدایی از فاینورد فکر نمی کنم. اصلاً 
چرا باید از فاینورد بروم؟ ما در لیگ 
قهرمانان اروپا حضور داریم و این 
تجربه مهمی برای من خواهد بود. 
ضمن اینکه اهداف بزرگتری با فاینورد 
دارم و می خواهم باز هم همراه تیمم 
جام بیاورم و به قهرمانی های دیگری 

برسم.«

علاقه به دوچرخه سواری
از همان دوران کودکی علیرضا علاقه 
بسیاری به دوچرخه داشته و این را در 
سال های اخیر هم نشان داده است. 
او در اردوی فاینورد، اوقات فراغت خود 
را با دوچرخه می گذراند: »از بچگی 
عاشق دوچرخه بودم و با دوچرخه بزرگ 
شدم. آن هم به واسطه اینکه پدرم در 
کارخانه دوچرخه سازی کار می کرد. 
من جزو معدود بازیکنانی بودم که هر 
روز با دوچرخه سر تمرین می رفتم و 

برمی گشتم.«

جهانبخش: با دوچرخه بزرگ شدم

با فاینورد اهداف بزرگتری در سر دارم
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